
LOTTO BELGIUM TOUR 2021

STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 111 95 km Time: 2:30:21 Avg Speed. 37,91

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 153 2:30:21KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 073 504 59 0:00:10

2 112 0:00:07KASTELIJN Yara PLANTUR-PURANED 100 089 901 63 0:00:06

3 15 0:00:07VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDONED 100 032 643 35 0:00:04

4 113 0:00:14WORST Annemarie PLANTUR-PURANED 100 080 829 12

5 91 0:00:14BOSSUYT Shari NXTG RACINGBEL 100 153 348 72J

6 51 0:00:18VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 155 097 75J

7 22 0:00:18AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACINGBLR 100 054 920 02

8 54 0:00:18BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 721 46J

9 166 0:00:21LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 235 222 78J

10 133 0:00:23KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRIGBR 100 154 706 72J

11 85 0:00:28VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 088 841 70

12 46 0:00:28WIEBES Lorena TEAM DSMNED 100 141 733 00J

13 35 0:00:28ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGENED 100 067 275 38

14 115 0:00:28DE WILDE Julie PLANTUR-PURABEL 100 650 079 66J

15 4 0:00:28OYARBIDE JIMENEZ Lourde MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 511 68

16 42 0:00:34GEORGI Pfeiffer TEAM DSMGBR 100 153 350 74J

17 111 0:00:34CANT Sanne PLANTUR-PURABEL 100 032 939 40

18 185 0:00:34YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 204 109 05J

19 182 0:00:34GÅSKJENN Ingvild NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 101 715 43

20 152 0:00:34D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 047 790 50

21 184 0:00:39OTTESTAD Mie Bjørndal NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 152 655 58

22 1 0:00:39MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 163 117 44J

23 202 0:00:39NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAMGBR 100 804 872 47J

24 121 0:00:42DUYCK Ann-Sophie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TBEL 100 079 715 62

25 92 0:00:47BORGSTRÖM Julia NXTG RACINGSWE 100 223 033 14J

26 194 0:00:48PRUISSCHER Arianna S-BIKES DOLTCININED 100 148 336 07

27 81 0:00:56BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 137 751 92

28 131 0:00:58VAN DE VEL Sara TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRIBEL 100 600 935 04

29 23 0:01:07HARRIS Ella CANYON//SRAM RACINGNZL 100 156 060 68

30 95 0:01:10SOTO CAMPOS Catalina Ana NXTG RACINGCHI 100 535 547 91J

31 3 0:02:27GUARISCHI Barbara MOVISTAR TEAM WOMENITA 100 058 863 65

32 163 0:02:33GRANGIER India FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 259 810 28J

33 72 0:02:49STEIGENGA Nicole DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENED 100 151 859 38

34 25 0:03:23LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACINGGER 100 438 423 64J

35 6 0:03:26TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 098 041 55

36 2 0:03:28GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 086 018 60

37 21 0:03:36BARNES Alice CANYON//SRAM RACINGGBR 100 081 305 03

38 52 0:05:26MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 160 318 58

39 65 0:05:28GHEKIERE Justine BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL 101 094 392 22

40 73 0:05:28BERTEAU Victoire DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINEFRA 100 153 389 16J

41 101 0:05:28MACGREGOR Bronwyn LVIV CYCLING TEAMNZL 100 221 702 41

42 74 0:05:32SCHWEINBERGER Christina DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINEAUT 100 098 623 55

43 32 0:05:37ŽIGART Urška TEAM BIKEEXCHANGESLO 100 098 928 69

44 61 0:05:40GAFINOVITZ Rotem BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREISR 100 075 215 24

45 43 0:05:43KOCH Franziska TEAM DSMGER 100 153 312 36J

46 232 0:05:43VAN ROOIJEN Anne WV SCHIJNDELNED 100 228 142 79J

47 102 0:05:43DE ROECK Naomi LVIV CYCLING TEAMBEL 100 645 355 95

48 134 0:05:43BETZ Svenja TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRIGER 100 824 337 15

49 114 0:05:45VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURANED 100 155 413 03J

50 82 0:05:46CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 157 013 51J
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LOTTO BELGIUM TOUR 2021

STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 111 95 km Time: 2:30:21 Avg Speed. 37,91

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 26 0:05:46BRADBURY Neve CANYON//SRAM RACINGAUS 100 878 422 71J

52 125 0:05:46DE SMEDT Marijke MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TBEL 100 048 337 15

53 44 0:05:46OLAUSSON Wilma TEAM DSMSWE 100 222 765 37J

54 226 0:05:49VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 052 90J

55 14 0:05:49HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDOAUS 100 078 254 56

56 64 0:05:50VAN DEN STEEN Kelly BINGOAL CASINO - CHEVALMEIREBEL 100 086 988 60

57 41 0:05:52ANDERSEN Susanne TEAM DSMNOR 100 110 475 73

58 186 0:05:52OLSEN Elise Marie NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 196 572 34J

59 215 0:05:54WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIESGBR 100 965 186 20

60 143 0:05:56KAPTHEIJNS Maud BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYNED 100 094 848 63

61 62 0:05:59JONGERIUS Claudia BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRENED 100 157 022 60

62 122 0:05:59DELBAERE Fien MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TBEL 100 097 776 81

63 145 0:06:01VERHOEVEN Suzanne BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYBEL 100 106 117 80

64 225 0:06:07NILSSEN Birgitte Andersen KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 152 649 52

65 181 0:06:09MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 068 758 66

66 96 0:06:09WADSWORTH Emily NXTG RACINGGBR 100 110 339 34J

67 136 0:06:09GRÖNDAHL Antonia TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRIFIN 100 101 260 73

68 213 0:06:13MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIESBEL 100 889 437 28

69 63 0:06:13VAN GOGH Natalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRENED 100 070 737 08

70 33 0:06:18CAMPBELL Teniel TEAM BIKEEXCHANGETTO 100 789 967 80

71 5 0:06:21RODRIGUEZ SANCHEZ Glori MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 068 861 72

72 123 0:06:21VAN HOUTUM Céline MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TNED 100 132 400 76

73 124 0:06:21VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TNED 100 227 228 38J

74 132 0:06:24NORBERT RIBEROLLE Mario TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRIBEL 100 262 683 88J

75 164 0:06:33GROSSETETE Maëlle FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 098 770 08

76 116 0:06:36BAKKER Manon PLANTUR-PURANED 100 095 216 43J

77 235 0:06:41VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDELNED 100 227 831 59J

78 16 0:07:26WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDOGER 100 020 594 14

79 201 0:10:57HOLMSGAARD Trine ISOREX CYCLING TEAMDEN 100 145 357 35

80 93 0:11:01SHARPE Amelia NXTG RACINGGBR 100 238 276 28J

81 196 0:11:02VANDENBROUCKE Saartje S-BIKES DOLTCINIBEL 100 091 350 57

82 34 0:11:04FIDANZA Arianna TEAM BIKEEXCHANGEITA 100 086 726 89

83 204 0:11:04LECHNER Corinna ISOREX CYCLING TEAMGER 100 086 815 81

84 106 0:11:20SOLOVEI Ganna LVIV CYCLING TEAMUKR 100 066 459 95

85 172 0:11:21REIßNER Lena Charlotte GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 385 37J

86 176 0:11:21TEUTENBERG Lea Lin GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 160 005 36J

87 231 0:11:21CENT Marit WV SCHIJNDELNED 100 155 101 79J

88 154 0:11:29PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 111 414 42J

89 151 0:11:31DE BAAT Kim BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 086 526 83

90 212 0:11:33LANSSENS Lien BINGOAL-WB LADIESBEL 100 062 251 58

91 191 0:11:39VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINIFIN 100 097 119 06
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LOTTO BELGIUM TOUR 2021

STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes - Points Finish + sprints)

153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 201

112 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURA 152

15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 123

113 WORST Annemarie PLANTUR-PURA 104

152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 105

91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 86

51 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURG 67

35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 58

22 AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACING 49

54 BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURG 310

166 LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAM 211

95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 212

133 KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS 113



STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

LOTTO BELGIUM TOUR 2021

1 91 2:30:35BOSSUYT Shari NXTG RACINGBEL 100 153 348 72

2 51 2:30:39VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 155 097 75

3 54 2:30:39BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 227 721 46

4 166 2:30:42LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 235 222 78

5 133 2:30:44KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSGBR 100 154 706 72

6 46 2:30:49WIEBES Lorena TEAM DSMNED 100 141 733 00

7 115 2:30:49DE WILDE Julie PLANTUR-PURABEL 100 650 079 66

8 42 2:30:55GEORGI Pfeiffer TEAM DSMGBR 100 153 350 74

9 185 2:30:55YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 204 109 05

10 1 2:31:00MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMENESP 100 163 117 44

11 202 2:31:00NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAMGBR 100 804 872 47

12 92 2:31:08BORGSTRÖM Julia NXTG RACINGSWE 100 223 033 14

13 95 2:31:31SOTO CAMPOS Catalina Anai NXTG RACINGCHI 100 535 547 91

14 163 2:32:54GRANGIER India FRANCE NATIONAL TEAMFRA 100 259 810 28

15 25 2:33:44LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACINGGER 100 438 423 64

16 73 2:35:49BERTEAU Victoire DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAFRA 100 153 389 16

17 43 2:36:04KOCH Franziska TEAM DSMGER 100 153 312 36

18 232 2:36:04VAN ROOIJEN Anne WV SCHIJNDELNED 100 228 142 79

19 114 2:36:06VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURANED 100 155 413 03

20 82 2:36:07CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 157 013 51

21 26 2:36:07BRADBURY Neve CANYON//SRAM RACINGAUS 100 878 422 71

22 44 2:36:07OLAUSSON Wilma TEAM DSMSWE 100 222 765 37

23 226 2:36:10VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 052 90

24 186 2:36:13OLSEN Elise Marie NORWAY NATIONAL TEAMNOR 100 196 572 34

25 96 2:36:30WADSWORTH Emily NXTG RACINGGBR 100 110 339 34

26 124 2:36:42VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAMNED 100 227 228 38

27 132 2:36:45NORBERT RIBEROLLE Mario TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTSBEL 100 262 683 88

28 116 2:36:57BAKKER Manon PLANTUR-PURANED 100 095 216 43

29 235 2:37:02VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDELNED 100 227 831 59

30 93 2:41:22SHARPE Amelia NXTG RACINGGBR 100 238 276 28

31 172 2:41:42REIßNER Lena Charlotte GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 364 385 37

32 176 2:41:42TEUTENBERG Lea Lin GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 160 005 36

33 231 2:41:42CENT Marit WV SCHIJNDELNED 100 155 101 79

34 154 2:41:50PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 111 414 42



STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Renotrap Sprint

1 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:03

2 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 0:00:02

3 95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 0:00:01



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1

1 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 5

2 46 WIEBES Lorena TEAM DSM 3

3 91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 1

GPM 2

1 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 5

2 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 3

3 185 YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAM 1

GPM 3

1 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 5

2 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 3

3 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 1

GPM 4

1 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 5

2 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 3

3 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 1

GPM 5

1 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 5

2 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 3

3 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 1

GPM 6

1 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 5

2 112 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURA 3

3 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Kassei klassement - Classement pavé - Cobblestones classification 

Rank Nr Name Team Points

QOS 1

1 63 VAN GOGH Natalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 5

2 95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 3

3 162 FORTIN Valentine FRANCE NATIONAL TEAM 1

QOS 2

1 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 5

2 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 3

3 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 1
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LOTTO BELGIUM TOUR 2021

STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 PLANTUR-PURA 7:31:52 20 23

2 NORWAY NATIONAL TEAM 7:32:50 58 183

3 NXTG RACING 7:33:14 60 53

4 MOVISTAR TEAM WOMEN 7:34:37 68 153

5 CANYON//SRAM RACING 7:35:51 70 73

6 PARKHOTEL VALKENBURG 7:37:05 52 63

7 TEAM DSM 7:37:48 73 123

8 TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICAN 7:38:07 86 103

9 LOTTO SOUDAL LADIES 7:38:13 88 113

10 FRANCE NATIONAL TEAM 7:40:30 116 93

11 BELGIUM NATIONAL TEAM 7:43:06 109 13

12 TEAM BIKEEXCHANGE 7:43:26 126 133

13 MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEA 7:43:30 138 243

14 TREK - SEGAFREDO 7:44:25 136 33

15 DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENT 7:44:52 115 333

16 BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 7:48:01 139 393

17 LVIV CYCLING TEAM 7:53:34 172 413

18 ISOREX CYCLING TEAM 7:53:43 185 233

19 S-BIKES DOLTCINI 7:54:32 198 263

20 BINGOAL-WB LADIES 7:54:43 217 593

21 WV SCHIJNDEL 7:54:48 210 463



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

DNS - Niet gestart - Non partant

83 PARKINSON Abby-Mae LOTTO SOUDAL LADIES100 093 356 26GBR

DNF - Opgave - Abandon

11 BACKSTEDT Elynor TREK - SEGAFREDO100 238 243 92GBR

31 ALLEN Jessica TEAM BIKEEXCHANGE100 072 274 90AUS

45 SOEK Julia TEAM DSM100 086 482 39NED

53 NOOIJEN Lieke PARKHOTEL VALKENBURG100 231 444 83NED

66 COMMISSARIS Caren BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE100 094 871 86BEL

94 KNAVEN Britt NXTG RACING100 233 357 56BEL

104 BONDAR Viktoriia LVIV CYCLING TEAM100 092 585 31UKR

135 BECKERS Isabelle TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS100 093 713 92BEL

142 VERDONSCHOT Laura BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN CYCLING T100 091 262 66BEL

162 FORTIN Valentine FRANCE NATIONAL TEAM100 153 390 17FRA

165 LE DEUNFF Marie Morgane FRANCE NATIONAL TEAM100 700 439 83FRA

183 JØRGENSEN Tiril NORWAY NATIONAL TEAM100 204 233 32NOR

192 VAN DIJKE Demi S-BIKES DOLTCINI100 232 160 23NED

223 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM100 023 107 05BEL

233 BOSKAMP Lente WV SCHIJNDEL100 861 997 39NED

234 MOLENAAR Laura WV SCHIJNDEL100 234 059 79NED

236 KREULEN Daphne WV SCHIJNDEL100 228 585 37NED

241 VAN ROOIJEN Eline WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 227 262 72NED

243 VERHOEFF Ingrit WATERSLEY R&D CYCLING TEAM100 233 118 11NED



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

UCI ID

1 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 8:54:09 18BEL 100 073 504 59 0:00:00

2 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 8:54:29 43NED 100 032 643 35 0:00:20

3 46 WIEBES Lorena TEAM DSM 8:54:45 23NED 100 141 733 00J 0:00:36

4 4 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 8:55:22 96ESP 100 086 511 68 0:01:13

5 22 AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACING 8:55:33 124BLR 100 054 920 02 0:01:24

6 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 8:55:47 31BEL 100 047 790 50 0:01:38

7 91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 8:55:49 40BEL 100 153 348 72J 0:01:40

8 166 LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAM 8:55:57 59FRA 100 235 222 78J 0:01:48

9 51 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURG 8:56:01 55NED 100 155 097 75J 0:01:52

10 54 BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURG 8:56:02 76NED 100 227 721 46J 0:01:53

11 42 GEORGI Pfeiffer TEAM DSM 8:56:04 48GBR 100 153 350 74J 0:01:55

12 185 YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAM 8:56:13 100NOR 100 204 109 05J 0:02:04

13 115 DE WILDE Julie PLANTUR-PURA 8:56:13 85BEL 100 650 079 66J 0:02:04

14 85 VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIES 8:56:14 102BEL 100 088 841 70 0:02:05

15 113 WORST Annemarie PLANTUR-PURA 8:56:18 153NED 100 080 829 12 0:02:09

16 184 OTTESTAD Mie Bjørndal NORWAY NATIONAL TEAM 8:56:20 126NOR 100 152 655 58 0:02:11

17 1 MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMEN 8:56:20 176ESP 100 163 117 44J 0:02:11

18 121 DUYCK Ann-Sophie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 8:56:23 133BEL 100 079 715 62 0:02:14

19 182 GÅSKJENN Ingvild NORWAY NATIONAL TEAM 8:56:34 133NOR 100 101 715 43 0:02:25

20 194 PRUISSCHER Arianna S-BIKES DOLTCINI 8:56:41 104NED 100 148 336 07 0:02:32

21 112 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURA 8:56:43 181NED 100 089 901 63 0:02:34

22 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 8:57:04 184NED 100 067 275 38 0:02:55

23 133 KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRI 8:57:10 207GBR 100 154 706 72J 0:03:01

24 131 VAN DE VEL Sara TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRI 8:57:12 156BEL 100 600 935 04 0:03:03

25 111 CANT Sanne PLANTUR-PURA 8:57:16 188BEL 100 032 939 40 0:03:07

26 92 BORGSTRÖM Julia NXTG RACING 8:57:16 162SWE 100 223 033 14J 0:03:07

27 23 HARRIS Ella CANYON//SRAM RACING 8:57:30 147NZL 100 156 060 68 0:03:21

28 2 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 8:59:28 153ESP 100 086 018 60 0:05:19

29 25 LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACING 8:59:30 141GER 100 438 423 64J 0:05:21

30 52 MARKUS Femke PARKHOTEL VALKENBURG 9:01:13 134NED 100 160 318 58 0:07:04

31 43 KOCH Franziska TEAM DSM 9:01:19 117GER 100 153 312 36J 0:07:10

32 14 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 9:01:23 97AUS 100 078 254 56 0:07:14

33 41 ANDERSEN Susanne TEAM DSM 9:01:49 137NOR 100 110 475 73 0:07:40

34 63 VAN GOGH Natalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 9:02:03 171NED 100 070 737 08 0:07:54

35 181 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 9:02:18 171NOR 100 068 758 66 0:08:09

36 164 GROSSETETE Maëlle FRANCE NATIONAL TEAM 9:02:28 181FRA 100 098 770 08 0:08:19

37 225 NILSSEN Birgitte Andersen KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:02:30 222NOR 100 152 649 52 0:08:21

38 64 VAN DEN STEEN Kelly BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 9:02:40 228BEL 100 086 988 60 0:08:31

39 26 BRADBURY Neve CANYON//SRAM RACING 9:03:50 235AUS 100 878 422 71J 0:09:41

40 61 GAFINOVITZ Rotem BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 9:08:26 210ISR 100 075 215 24 0:14:17

41 21 BARNES Alice CANYON//SRAM RACING 9:09:34 91GBR 100 081 305 03 0:15:25

42 65 GHEKIERE Justine BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 9:09:36 268BEL 101 094 392 22 0:15:27

43 81 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIES 9:09:37 126NED 100 137 751 92 0:15:28

44 95 SOTO CAMPOS Catalina Anai NXTG RACING 9:09:55 164CHI 100 535 547 91J 0:15:46

45 134 BETZ Svenja TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRI 9:10:07 299GER 100 824 337 15 0:15:58

46 3 GUARISCHI Barbara MOVISTAR TEAM WOMEN 9:11:11 150ITA 100 058 863 65 0:17:02

47 163 GRANGIER India FRANCE NATIONAL TEAM 9:12:28 249FRA 100 259 810 28J 0:18:19

48 72 STEIGENGA Nicole DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTIN 9:12:29 217NED 100 151 859 38 0:18:20

49 82 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 9:13:35 284BEL 100 157 013 51J 0:19:26

50 74 SCHWEINBERGER Christina DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTIN 9:14:13 150AUT 100 098 623 55 0:20:04

51 73 BERTEAU Victoire DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTIN 9:14:19 189FRA 100 153 389 16J 0:20:10

52 44 OLAUSSON Wilma TEAM DSM 9:14:46 235SWE 100 222 765 37J 0:20:37

53 114 VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURA 9:14:53 254NED 100 155 413 03J 0:20:44

54 33 CAMPBELL Teniel TEAM BIKEEXCHANGE 9:15:10 202TTO 100 789 967 80 0:21:01

55 62 JONGERIUS Claudia BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 9:15:12 272NED 100 157 022 60 0:21:03

56 124 VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 9:15:15 239NED 100 227 228 38J 0:21:06

57 101 MACGREGOR Bronwyn LVIV CYCLING TEAM 9:15:22 297NZL 100 221 702 41 0:21:13

58 232 VAN ROOIJEN Anne WV SCHIJNDEL 9:15:30 238NED 100 228 142 79J 0:21:21

59 125 DE SMEDT Marijke MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 9:15:38 275BEL 100 048 337 15 0:21:29

60 226 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:15:44 283NED 100 157 052 90J 0:21:35

Pg 1 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

UCI ID

61 122 DELBAERE Fien MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 9:15:50 306BEL 100 097 776 81 0:21:41

62 116 BAKKER Manon PLANTUR-PURA 9:15:55 302NED 100 095 216 43J 0:21:46

63 136 GRÖNDAHL Antonia TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRI 9:15:57 313FIN 100 101 260 73 0:21:48

64 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 9:17:07 312GER 100 020 594 14 0:22:58

65 34 FIDANZA Arianna TEAM BIKEEXCHANGE 9:20:18 261ITA 100 086 726 89 0:26:09

66 176 TEUTENBERG Lea Lin GERMANY NATIONAL TEAM 9:20:22 240GER 100 160 005 36J 0:26:13

67 204 LECHNER Corinna ISOREX CYCLING TEAM 9:20:22 237GER 100 086 815 81 0:26:13

68 231 CENT Marit WV SCHIJNDEL 9:20:39 272NED 100 155 101 79J 0:26:30

69 151 DE BAAT Kim BELGIUM NATIONAL TEAM 9:20:52 335BEL 100 086 526 83 0:26:43

70 191 VAINIONPÄÄ Laura S-BIKES DOLTCINI 9:21:04 334FIN 100 097 119 06 0:26:55

71 201 HOLMSGAARD Trine ISOREX CYCLING TEAM 9:21:19 360DEN 100 145 357 35 0:27:10

72 202 NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAM 9:22:18 221GBR 100 804 872 47J 0:28:09

73 32 ŽIGART Urška TEAM BIKEEXCHANGE 9:22:43 318SLO 100 098 928 69 0:28:34

74 215 WISEMAN Eleanor BINGOAL-WB LADIES 9:23:03 308GBR 100 965 186 20 0:28:54

75 145 VERHOEVEN Suzanne BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 9:23:32 391BEL 100 106 117 80 0:29:23

76 132 NORBERT RIBEROLLE Mario TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRI 9:23:46 373BEL 100 262 683 88J 0:29:37

77 6 TERUEL RIBES Alba MOVISTAR TEAM WOMEN 9:25:10 236ESP 100 098 041 55 0:31:01

78 102 DE ROECK Naomi LVIV CYCLING TEAM 9:27:37 287BEL 100 645 355 95 0:33:28

79 186 OLSEN Elise Marie NORWAY NATIONAL TEAM 9:27:40 250NOR 100 196 572 34J 0:33:31

80 96 WADSWORTH Emily NXTG RACING 9:27:53 321GBR 100 110 339 34J 0:33:44

81 93 SHARPE Amelia NXTG RACING 9:28:17 392GBR 100 238 276 28J 0:34:08

82 123 VAN HOUTUM Céline MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 9:28:18 316NED 100 132 400 76 0:34:09

83 213 MERTENS Fiona BINGOAL-WB LADIES 9:28:42 327BEL 100 889 437 28 0:34:33

84 235 VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDEL 9:29:06 363NED 100 227 831 59J 0:34:57

85 5 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori MOVISTAR TEAM WOMEN 9:30:57 387ESP 100 068 861 72 0:36:48

86 106 SOLOVEI Ganna LVIV CYCLING TEAM 9:33:48 327UKR 100 066 459 95 0:39:39

87 212 LANSSENS Lien BINGOAL-WB LADIES 9:34:11 387BEL 100 062 251 58 0:40:02

88 154 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 9:34:11 382BEL 100 111 414 42J 0:40:02

89 196 VANDENBROUCKE Saartje S-BIKES DOLTCINI 9:40:50 391BEL 100 091 350 57 0:46:41

90 172 REIßNER Lena Charlotte GERMANY NATIONAL TEAM 9:41:11 407GER 100 364 385 37J 0:47:02

91 143 KAPTHEIJNS Maud BERT CONTAINERS - PAUWELS SAUZEN C 9:45:40 433NED 100 094 848 63 0:51:31

Pg 2 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

1 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 63

2 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 52

3 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 42

4 46 WIEBES Lorena TEAM DSM 40

5 21 BARNES Alice CANYON//SRAM RACING 28

6 22 AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACING 24

7 112 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURA 15

8 51 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURG 14

9 3 GUARISCHI Barbara MOVISTAR TEAM WOMEN 12

10 113 WORST Annemarie PLANTUR-PURA 10

11 61 GAFINOVITZ Rotem BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 10

12 42 GEORGI Pfeiffer TEAM DSM 9

13 4 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 8

14 91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 8

15 14 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 6

16 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 5

17 111 CANT Sanne PLANTUR-PURA 4

18 34 FIDANZA Arianna TEAM BIKEEXCHANGE 4

19 54 BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURG 3

20 181 MOBERG Emilie NORWAY NATIONAL TEAM 3

21 166 LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAM 2

22 194 PRUISSCHER Arianna S-BIKES DOLTCINI 2

23 25 LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACING 2

24 41 ANDERSEN Susanne TEAM DSM 2

25 95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 2

26 115 DE WILDE Julie PLANTUR-PURA 1

27 133 KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS 1

28 23 HARRIS Ella CANYON//SRAM RACING 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

UCI ID

1 46 WIEBES Lorena TEAM DSM 23NED 100 141 733 00 8:54:45

2 91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 40BEL 100 153 348 72 8:55:49

3 166 LE NET Marie FRANCE NATIONAL TEAM 59FRA 100 235 222 78 8:55:57

4 51 VAN DER HULST Amber PARKHOTEL VALKENBURG 55NED 100 155 097 75 8:56:01

5 54 BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURG 76NED 100 227 721 46 8:56:02

6 42 GEORGI Pfeiffer TEAM DSM 48GBR 100 153 350 74 8:56:04

7 185 YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAM 100NOR 100 204 109 05 8:56:13

8 115 DE WILDE Julie PLANTUR-PURA 85BEL 100 650 079 66 8:56:13

9 1 MARTIN MARTIN Sara MOVISTAR TEAM WOMEN 176ESP 100 163 117 44 8:56:20

10 133 KAY Anna TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION L 207GBR 100 154 706 72 8:57:10

11 92 BORGSTRÖM Julia NXTG RACING 162SWE 100 223 033 14 8:57:16

12 25 LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACING 141GER 100 438 423 64 8:59:30

13 43 KOCH Franziska TEAM DSM 117GER 100 153 312 36 9:01:19

14 26 BRADBURY Neve CANYON//SRAM RACING 235AUS 100 878 422 71 9:03:50

15 95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 164CHI 100 535 547 91 9:09:55

16 163 GRANGIER India FRANCE NATIONAL TEAM 249FRA 100 259 810 28 9:12:28

17 82 CASTRIQUE Alana LOTTO SOUDAL LADIES 284BEL 100 157 013 51 9:13:35

18 73 BERTEAU Victoire DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CO 189FRA 100 153 389 16 9:14:19

19 44 OLAUSSON Wilma TEAM DSM 235SWE 100 222 765 37 9:14:46

20 114 VAN ALPHEN Aniek PLANTUR-PURA 254NED 100 155 413 03 9:14:53

21 124 VAN DER WOLF Rosalie MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCL 239NED 100 227 228 38 9:15:15

22 232 VAN ROOIJEN Anne WV SCHIJNDEL 238NED 100 228 142 79 9:15:30

23 226 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 283NED 100 157 052 90 9:15:44

24 116 BAKKER Manon PLANTUR-PURA 302NED 100 095 216 43 9:15:55

25 176 TEUTENBERG Lea Lin GERMANY NATIONAL TEAM 240GER 100 160 005 36 9:20:22

26 231 CENT Marit WV SCHIJNDEL 272NED 100 155 101 79 9:20:39

27 202 NELSON Josie ISOREX CYCLING TEAM 221GBR 100 804 872 47 9:22:18

28 132 NORBERT RIBEROLLE Marion TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION L 373BEL 100 262 683 88 9:23:46

29 186 OLSEN Elise Marie NORWAY NATIONAL TEAM 250NOR 100 196 572 34 9:27:40

30 96 WADSWORTH Emily NXTG RACING 321GBR 100 110 339 34 9:27:53

31 93 SHARPE Amelia NXTG RACING 392GBR 100 238 276 28 9:28:17

32 235 VAN HELVOIRT Lisa WV SCHIJNDEL 363NED 100 227 831 59 9:29:06

33 154 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 382BEL 100 111 414 42 9:34:11

34 172 REIßNER Lena Charlotte GERMANY NATIONAL TEAM 407GER 100 364 385 37 9:41:11



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

1 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 27

2 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 18

3 61 GAFINOVITZ Rotem BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 15

4 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 13

5 54 BREDEWOLD Mischa PARKHOTEL VALKENBURG 9

6 22 AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACING 8

7 21 BARNES Alice CANYON//SRAM RACING 8

8 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 5

9 46 WIEBES Lorena TEAM DSM 4

10 42 GEORGI Pfeiffer TEAM DSM 4

11 112 KASTELIJN Yara PLANTUR-PURA 3

12 85 VANDENBULCKE Jesse LOTTO SOUDAL LADIES 3

13 163 GRANGIER India FRANCE NATIONAL TEAM 3

14 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 2

15 91 BOSSUYT Shari NXTG RACING 1

16 185 YSLAND Anne Dorthe NORWAY NATIONAL TEAM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen kasseiklassement - Classement General Pavé - 
General Cobblestones classification

Rank Nr Name Team Points

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

1 15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO 20

2 116 BAKKER Manon PLANTUR-PURA 13

3 61 GAFINOVITZ Rotem BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 11

4 21 BARNES Alice CANYON//SRAM RACING 8

5 42 GEORGI Pfeiffer TEAM DSM 8

6 25 LUDWIG Hannah CANYON//SRAM RACING 6

7 164 GROSSETETE Maëlle FRANCE NATIONAL TEAM 6

8 22 AMIALIUSIK Alena CANYON//SRAM RACING 5

9 152 D´HOORE Jolien BELGIUM NATIONAL TEAM 5

10 63 VAN GOGH Natalie BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 5

11 153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 4

12 4 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 3

13 95 SOTO CAMPOS Catalina Anais NXTG RACING 3

14 14 HANSON Lauretta TREK - SEGAFREDO 3

15 16 WORRACK Trixi TREK - SEGAFREDO 3

16 35 ENSING Janneke TEAM BIKEEXCHANGE 1

17 41 ANDERSEN Susanne TEAM DSM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN - 

1 PLANTUR-PURA 26:48:20

2 NORWAY NATIONAL TEAM 26:48:55

3 MOVISTAR TEAM WOMEN 26:49:54

4 CANYON//SRAM RACING 26:51:46

5 TEAM DSM 26:52:25

6 PARKHOTEL VALKENBURG 26:52:58

7 TEAM RUPELCLEANING - CHAMPION LUBRICANTS 26:56:53

8 LOTTO SOUDAL LADIES 27:00:18

9 NXTG RACING 27:02:45

10 BINGOAL CASINO - CHEVALMEIRE 27:05:23

11 FRANCE NATIONAL TEAM 27:09:42

12 BELGIUM NATIONAL TEAM 27:11:17

13 TREK - SEGAFREDO 27:11:49

14 MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING TEAM 27:26:05

15 TEAM BIKEEXCHANGE 27:26:07

16 DOLTCINI - VAN EYCK - PROXIMUS CONTINENTAL TEAM 27:40:12

17 S-BIKES DOLTCINI 27:51:12

18 WV SCHIJNDEL 27:52:06

19 ISOREX CYCLING TEAM 28:03:59

20 LVIV CYCLING TEAM 28:15:58

21 BINGOAL-WB LADIES 28:25:56



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na STAGE 3 25/06/2021 GERAARDSBERGEN 

LOTTO BELGIUM TOUR 2021

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Lotto - Red jersey

153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Renotrap - Green jersey

153 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM

Bergklassement / Leader - Toyo Tires - Dots jersey

15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO

Jongerenklassement / Leider - Sport Vlaanderen - White jersey

46 WIEBES Lorena TEAM DSM

Kasseiklassement Queen of Stones / Leider - Think Pink - Black jersey

15 VAN DIJK Ellen TREK - SEGAFREDO
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